
J".

Smlouva o dílo

Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace
nám. F. X. Richtra 190 
769 01 I lolešov
IČO: 004 86 639 i > ,

•Vedoucí organizace: Bc. Hasníková Lenka - STATt/TfiW < ifíS/i/fít-

(dále jen jako ..Objednatel“) 

a

Jméno : PROJEKTMEDIA. s.r.o..
Sídlo: U Břehu 19. Praha 10

Hostivař 102 00
IČO; 27157938
DIČ: CZ27157938 /

(dále jen jako ..Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní 
strana")

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku dle ustanoveni § 2586 a nás), zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

L
Předmět Smlouvy

Zhotovitel sc touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo: výrobu venkovního promítacího plátna i šrámem, dle projektové dokumentace 
(součást smlouvy o dílo, příloha č.l) a dopravu na místo, nám. F.X. Richtra 190. 769 01 Holešov (dále 
jen „Dílo") a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 
v čl. II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 118 434,- Kč s DPH dle dodané cenové 
nabídky ze dne 7. 4. 2020 a bude uhrazena fakturou. Polovina ceny bude hrazena předem a 
zbylá částka po provedení a předání díla Objednateli.

III.
Doba trvání .Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno nejpozději do 8. 6. 2020

MěstsKé kulturní středisko1* s'odopor 
Holešov, 

příspěvková organizace
Zpracovatel

Došle i 14. 05. 2020 ? .. y



IV.

Práva a povinnosti Smluv nich stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu 
s touto Smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve Ihutě, jíž mu 
Zhotovitel určí.

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
4 Zhotovitel jc povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy tykající se předmětné 

činnosti.

V.
Předáni a převzetí Díla

1. Dílo bude Zhotovitelem provedeno a předáno dne 8. 6. 2020.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předáni a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy zni vyplývající se řídi právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každa Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek

V Holešově dne -T/. / . 'u’ V Praze dne 11.5. 2020

Objednatel Zhotovitel


